А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________ 20___ г.                                                      №___________

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.06.2019 № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования перечня налоговых расходов и

оценки налоговых расходов в Петропавловск-Камчатском городском округе,

утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 20.01.2020 № 73 «Об утверждении Порядка формирования

перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов в Петропавловск-

Камчатском городском округе» (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1 пункт 3.13 изложить в следующе редакции:

«3.13 Оценка совокупного бюджетного эффекта (самоокупаемости)

стимулирующих налоговых расходов проводится в случае и порядке,

установленном государственными органами исполнительной власти

Камчатского края.»;

1.2 приложение к Порядку дополнить пунктом 19.1 следующего

содержания:

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского        городского         округа

от 20.01.2020 № 73 «Об утверждении

Порядка формирования перечня

налоговых расходов и оценки налоговых

расходов в Петропавловск-Камчатском

городском округе»

«  19.1. Общее количество плательщиков налогов,

единиц

Данные ИФНС по г.

Петропавловску-Камчатскому

».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                  К.В. Брызгин